犯罪的打击力度。

（四）人民银行将加强有关自贸实验区业务反洗钱专项培

训，加强反洗钱法律法规宣传，构筑有利于自贸实验区发展的法

律环境。同时，全面贯彻风险为本的原则，加强对各义务机构反

洗钱内控制度建设及执行有效性的监督和评价；及时发布有关自

贸实验区洗钱风险提示，有针对性地开展对反洗钱内部控制薄弱

及存在较高洗钱风险义务机构的反洗钱执法检查。

特此通知，请遵照执行。

中国人民银行上海总部

2014 年 2 月 27 日

	27.中国人民银行上海总部关于切实做好中国（上海）自由贸易试验区反洗钱和反恐怖融资工作的通知（银总部发〔2014〕24号）.pdf
	songti.pdf